Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.09.2023   №  569-7 ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд:

Дворникова Сергея Петровича, водителя областного бюджетного

учреждения «Мошенская районная ветеринарная станция»;

Михайлова Александра Николаевича, командира отделения пожарной

части Государственной противопожарной службы 26-й пожарной части 13-го

отряда противопожарной службы Новгородской области государственного

областного казенного учреждения «Управление защиты населения от чрезвы-

чайных ситуаций и по обеспечению пожарной безопасности Новгородской

области», Мошенской район;

Трифонову Любовь Викторовну, повара Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа д. Сусолово», Старорус-

ский район;

за многолетний добросовестный труд в сфере телерадиовещания:

Жукову Ольгу Евгеньевну, главного экономиста филиала федерального

государственного унитарного предприятия «Всероссийская государственная

телевизионная и радиовещательная компания» «Государственная телевизи-

онная и радиовещательная компания «Славия», Великий Новгород;

Москаленко Надежду Александровну, Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуп-

равления Новгородской области Наумову Юлию Николаевну, главного

служащего Анциферовского территориального отдела Администрации

Хвойнинского муниципального округа;

ен
№ 0576-пд

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности Генералову

Александру Григорьевну, заместителя шеф-повара Общества с ограниченной

ответственностью «Ресторан «Садко», Великий Новгород;

за высокие достижения и заслуги в общественной деятельности Минину

Валентину Александровну, Холмский район.

Заместитель председателя
Новгородской областной Думы          В.Е.Королёв